



Hundborg-Lynge VVS ApS

**c/o Bjergstedvej 8
2700 Brønshøj**

CVR nr. 31 15 48 98

Årsrapport for 2016
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. maj 2017
Dirigent

Navn: Martin Hundborg Jensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hundborg-Lynge VVS ApS
c/o Bjergstedvej 8
2700 Brønshøj

Telefon: 70 20 68 70
E-mail: mail@hundborg-lynge.dk

CVR nr.: 31 15 48 98
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Hundborg Jensen, Bjergstedvej 8, 2700 Brønshøj

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor VVS- og blikkenslagerområdet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 316, og et overskud på t.kr. 242 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		1.077.595	650
Personaleomkostninger	1	-661.447	-519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-81.366</u>	<u>-81</u>
Driftsresultat		334.782	50
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.355</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		316.427	41
Skat af årets resultat	3	<u>-74.422</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u>242.005</u>	<u>25</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		<u>242.005</u>	<u>-25</u>
I alt disponering		<u>242.005</u>	<u>25</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	613.738	184
Materielle anlægsaktiver i alt		613.738	184
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	947	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		947	1
Anlægsaktiver i alt		614.685	185
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	20
Varebeholdninger i alt		15.000	20
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.823	234
Andre tilgodehavender		120.150	0
Periodeafgrænsningsposter		42.298	41
Udskudte skatteaktiver		0	10
Tilgodehavender i alt		724.271	285
Likvide beholdninger		0	115
Omsætningsaktiver i alt		739.271	420
Aktiver i alt		1.353.956	605

**Balance pr. 31. december 2016**

Passiver	Note		2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		251.681	9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51
Egenkapital i alt		376.681	185
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.526	0
Hensatte forpligtigelser i alt		7.526	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Kreditinstitutter		317.061	63
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		317.061	63
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	123.700	56
Kreditinstitutter		23.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.227	113
Selskabsskat		42.804	11
Anden gæld		254.657	177
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		652.688	357
Gældsforpligtigelser i alt		969.749	420
Passiver i alt		1.353.956	605
Operationel leasing	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	50.600	9.676
Årets resultat	0	0	242.005
	0	0	242.005
Betalt udbytte	0	-50.600	0
	0	-50.600	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	251.681
Egenkapital, ultimo			376.681

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



Noter

		2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	622.315	524
Pensioner	16.682	5
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	22.450	-10
Personaleomkostninger i alt	661.447	519
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.366	81
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	81.366	81
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.804	22
Regulering af udskudt skat	18.253	-6
Regulering af tidligere års skat	-635	0
Skat af årets resultat i alt	74.422	16
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	476.393	459
Tilgang i årets løb	511.901	18
Anskaffelsessum, ultimo	988.294	477
Af-/nedskrivninger, primo	-293.190	-212
Årets afskrivninger	-81.366	-81
Af-/nedskrivninger, ultimo	-374.556	-293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	613.738	184
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	918	1
Tilgang i årets løb	29	0
Anskaffelsessum, ultimo	947	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	947	1

Noter

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Kreditinstitutter	<u>123.700</u>	<u>215.892</u>	<u>101.169</u>	<u>440.761</u>
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	<u>123.700</u>	<u>215.892</u>	<u>101.169</u>	<u>440.761</u>

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4.419 tkr., i alt 97 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er der stillet sikkerhed af tredjemand.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 4.155